СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2020 г.

 № 17
О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского
района Курской области № 31 от 04.10.2019г. «Об утверждении
Положения о порядке оплаты труда муниципальных
служащих, замещающих должности муниципальной службы в Пристенском сельсовете Пристенского района Курской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007 года №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области № 31 от 04.10.2019г. «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Пристенском сельсовете Пристенского района Курской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение №1 к Положению о порядке оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Пристенском сельсовете Пристенского района Курской области изложить в новой редакции (прилагается).

 1.2. Приложение №2 к Положению о порядке оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Пристенском сельсовете Пристенского района Курской области изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2020 года и подлежит опубликованию (обнародованию).

Председатель Собрания депутатов

Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области

Е.П. Томанова
Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области

Е.В. Рябцева
Приложение N1

 к Положению о порядке оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Пристенском сельсовете Пристенского района Курской области
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1) группа высших должностей

	Заместитель главы администрации

	6508

	2) группа младших должностей

	Специалист 1 разряда

	4433

Приложение N2

к Положению о порядке оплаты труда

муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в Пристенском сельсовете

Пристенского района Курской области

РАЗМЕРЫ

ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ПРИСТЕНСКОМ  СЕЛЬСОВЕТЕ ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Наименование должности
	Ежемесячное
денежное
поощрение
(должностных
окладов)

	1) группа высших должностей

	Заместитель главы администрации

	0,52

	2) группа младших должностей

	Специалист 1 разряда
	           0,454